
Dolny  Śląsk  w  formie  -
obejrzyj  multireportaż  z
wystawy  zdjęć  projektów
unijnych

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe  drogi,  szybkie  i  wygodne  pociągi,  odnowione  zabytki,
inwestycje  w  energooszczędność,  a  także  nowoczesne  ośrodki
naukowo –  badawcze, znakomicie wyposażone przedszkola czy
domy pomocy dla seniorów – to tylko część inwestycji, które
można było  zobaczyć na plenerowej wystawie zdjęć projektów
unijnych,  która  od  sierpnia  do  niemal  końca  października
odwiedzała dolnośląskie miasta.

 

Oglądając  zdjęcia,  mieszkańcy  regionu  mogli  zobaczyć,  co
zmieniło  się  w  ich  otoczeniu,  a  turyści  poznali  ciekawe
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miejsca. Lista unijnych inwestycji, które powstały w naszym
województwie,  jest  długa.  Nie  ma  się  co  dziwić,  gdyż  w
ostatnich siedmiu latach dostaliśmy z Unii ponad 10 miliardów
złotych! I staramy się mądrze je wydawać. Każdy, kto choć raz
wybrał się na wycieczkę po Dolnym Śląsku lub rozejrzał wokół
siebie, miał okazję sam się o tym przekonać. Nie wszystkie
inwestycje są spektakularne, większość z nich to codzienne
ułatwienia życia, pracy, wypoczynku. Korzystamy z nich, są dla
nas ważne i potrzebne. Piękne fotografie przybliżyły wiele
niezwykłych  miejsc  i  różnorodnych  przedsięwzięć.  Kto  nie
zdążył zobaczyć ekspozycji, może obejrzeć ją w wersji online.

 

Obejrzyj reportaż z wystawy i zobacz jak
zmienia się nasz region!
 

Posłuchaj audycji o tym, jak
dzięki  funduszom  unijnym
można realizować marzenia
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W audycji opowiemy jak przy pomocy funduszy unijnych można
zrealizować swoje marzenia i wizje. Udało się to uczestnikom
projektu „Aktywizacja dolnośląskiego rynku pracy”.

 

 
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/11/audycja-aktywizacja.mp3

Emisja audycji w Polskim Radiu  9 lipca 2021 r.

Posłuchaj audycji o tym, jak
w  okolicach  Jeleniej  Góry
dbają o jakość powietrza
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W audycji opowiemy, jak dzięki funduszom unijnym  zadbano o
jakość  powietrza  w  aglomeracji  jeleniogórskiej.  Na
ograniczenie  emisji  szkodliwych  substancji  wpłynęły  m.in.
ulepszony system transportowy oraz budowa dróg rowerowych i
parkingów.

 

 

 
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/11/FEOgraniczenieniskiejemisjitransportowej.mp3

Emisja audycji w Muzycznym Radiu 9 lipca 2021 r.

Posłuchaj  audycji  o
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wrocławskiej  firmie,  która
produkuje  kieszonkowe  e-
czytniki

 

 

 

W  audycji  opowiemy  o  firmie  Arta  Tech  z  Wrocławia,  która
produkuje  kieszonkowe  e-czytniki,  bazujące  na  technologii
papieru elektronicznego.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław

 

 
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/1905-RPO-czytniki.mp3
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Posłuchaj audycji o tym jak
fundusze  unijne  pomagają
przedsiębiorcom  rozwinąć
skrzydła

 

Zapraszamy  do  Strzegomia,  gdzie  właściciel  zakładu
kamieniarskiego kupił specjalistyczną maszynę do precyzyjnego
cięcia  kamienia  i  dzięki  temu  oferuje  klientom  luksusowe
produkty dekoracyjne.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Fundusze-europejskie-Paweł-Kwiatkowski-Maszyna.mp3

 

Emisja w Radiu Plus Legnica
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Posłuchaj audycji o badaniach
profilaktycznych dla kobiet

 

 

 

Zabiegane,  zajęte  rodziną  i  pracą  –  zapominają  o  sobie.
Posłuchaj,  jak  dzięki  unijnym  funduszom  przypomniano
Dolnoślązaczkom,  jak  ważne  są  badania  profilaktyczne  w
kierunku chorób kobiecych.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/09/Audycja-unijna-RAK-SZYJKI-MACICY.mp3

 

Emisja  23 czerwca 2021 r. w Radiu Plus Legnica
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Drugi dom dla seniora

 

 

 

Wśród  nas  jest  coraz  więcej  seniorów.  Nie  wszyscy  są
samodzielni, a ich rodziny nie zawsze są w stanie zapewnić im
opiekę w ciągu dnia. W takiej sytuacji wsparcie zapewniają
dzienne  domy  pomocy.  Dzięki  środkom  europejskim  w  stolicy
Dolnego Śląska powstały cztery takie domy – w Leśnicy, na
Oporowie i dwa na Brochowie.

 

Jak funkcjonują i jaką rolę pełnią? Seniorzy mogą przebywać w
nich od poniedziałku do piątku przez kilka godzin dziennie,

https://rpo.dolnyslask.pl/drugi-dom-dla-seniora/
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podczas których mają zapewnione posiłki. Pozostają pod opieką
wykwalifikowanego personelu i korzystają z zajęć wspierających
ruchowo, warsztatów terapeutycznych i edukacyjnych, a także z
pomocy psychologa. Seniorzy mają dostęp do prasy, książek i
biorą udział w wydarzeniach kulturalnych, rekreacyjnych, czy
integracyjnych. Najważniejsze jest jednak to, że mogą znaleźć
przyjaciół i nie czują się samotni.

 

O wrocławskich seniorach posłuchasz w także audycji radiowej I
obejrzysz w filmie.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/09/Dzienne-Domy-dla-seniorow-audycja-nr-1.mp3

 

 

Posłuchaj audycji o tym jak
Akademia  Rozwoju  pomogła
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dzieciom i opiekunom z rodzin
zastępczych  w  powiecie
świdnickim.

 

 

 
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Akademia-rozwoju.mp3

 

Warsztaty,  korepetycje,  kursy  zawodowe,  szkolenia,  a  także
rehabilitacja i fizjoterapia. Posłuchaj jak Akademia Rozwoju
pomogła dzieciom i opiekunom z rodzin zastępczych w powiecie
świdnickim.

Emisja 18 czerwca 2021 r. w Radiu Plus Legnica.
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Posłuchaj audycji o tym, jak
uczniowie  Zespołu  Rzemiosł
Artystycznych  w  Jeleniej
Górze uczą się zawodu

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/FunduszeEuropejskieZSRA.mp3

 

Dzięki  funduszom  unijnym  podniesiono  jakość  kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej
Górze  poprzez  umiejętne  doposażenie  wielu  pracowni  do
praktycznej nauki zawodu. Posłuchaj audycji na ten temat!

Emisja 25 czerwca 2021 r. w Muzycznym Radiu
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Posłuchaj  audycji  jak
powstaje  kolejny  etap
Dolnośląskiej  Krainy
Rowerowej

Audycja o budowie kolejnych etapów Dolnośląskiej Krainy Rowerowej.
Emisja 9 czerwca 2021 r. w Radiu Plus Legnica

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Ścieżki-rowerowe-Gmina-Prusice-rep.mp3

Trasy rowerowe wiodące wzdłuż pól, lasów i Dolinę Baryczy to
raj  dla  miłośników  przyrody  i  zabytków.  Posłuchaj,  jak
powstaje kolejny etap Dolnośląskiej Krainy Rowerowej.
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